/
9lЧ Ьо ?,|

СЧЕТ_ДОГОВОР NЬ 2

г..Щжизак
ol 2022 rод

ооо(ВАхМАLТRАNSSЕRчIS>,'именУемоеВДilЛЬЕейшем<<Продавец))'ВЛице
директора О.Длимов, действующего Еа основании Устава, с одной стороны, и

"t
(.

заключили настоящий договор (к,щоговор>) о нижеследующем:

1. прЕдмЕт договорА

t.1 Продавец обязуется продать, а Покупатель принять и оплатить товар указанные в

Спецификации (Приложение J\b 1), являющейся неотъемлемой частью настоящего

договора.
1.2. Качество товара должно соответствовать установленным техническим условиям, Товар

является ранее использовавшимся в цеJUIх, соответствующих его прямому ншначению,

1.3. Передача товара булет производиться по факту поступления денежньж средств на

рu.r.rйИ счет Продавца, в течение 10-ти банковских дней. Прием-передача товара по

количеству и качеству производится Покупателем на складе Продавца в установленном

порядке.
т.4. Покупатель обязан проверить состояние, качество и комплектность товара при

получении его на складе-пролавча. Подписанием дкта приема-передачи Покупатель

подтверждает, что не имеет претензий к качеству и техническим характеристикаN,{ товара,

2. срок и ФормА рАсчЕтА

2.1. Условия оплаты: 100 % предоплtIта от общей суммы спецификыlии Nsl на депозитный

счет до востребования Продавца,
2.2. оплlЖа произвоДится В Национшlьной валюте - сум,

2.з. Предоплата производится в 10-дневный срок с момента подписания настоящего

Щоговора.
2.4,в случае если оплата не будет произведена в указанный срок, то Продавец по своему

усмотрению имеет право:
- изменить стоимость товара,
- взыскать с Покупателя штрафные санкции,

-прекратить,щоговор в одностороннем порядке путем направления Покупателю письменного

извещения.

3. отвЕтствЕнность сторон,

3.1 За просрочкУ поставкИ товара ПродавеЧ уплачивает ПокупаТелю пенЮ в размере 0,1Оlо ОТ

стоимости товара зu *u*д"rй день просрочки от стоимости недопоставленного товара, но

не более 10 % от укzванной стоимости,

з.2за несвоевременную оплату за товар, Продавеч имеет право требовать уплаты

покупателем неустойки в размере 0,1 Ъ/о за каждый день просрочки от неоплаченной

суммы, но не более 10 % от указанной стоимости,

3.3 В сл}чае возникновения форс-мажорных Ьбстоятельств, .Щоговор может быть
аннулирован одной из сторон, при этом она должна известить об этом другую сторонУ В

течение трех банковских дней и предоставить подтверждающие документы в

5-тидневный срок после их возникновения.
3.4 Все споры, возникающие в связи с исполнением настоящего договора, стороны булут

стремиться урегулировать путем переговоров. При не достижении согласия споры
подлежат передаче для рiврешеЕия в Экономический суд Джизакской область.

4. срок дЕиствия договорА.

3.5,Щоговор вступает в силу с момента подписания и деЙствует до полного исполнения
сторонами своих обязательств.

3.б.Щосрочное расторжение договора может иметь место только по взаимному согласию
сторон.

5. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

продАвЕц

ООО (BAXMAL TRANS SERVIS>

Юр.алрес: г.Усмат Бахмал р-н
,Щжизакский област
Р/с 2020800010024864 1 001
МФо: 00lЗ5 ИНН:З02685562
оконх 51510
Микрокредит банк г,,Щжизак

/ О.Алимов /

ПОКУПАТЕЛЬ

е/?, цкN
t0 -qJe{

аffiffiТА,м_IýgJI""-i,,r:лriлиятй
чвкмнгдн жАгIипти _ _ л

iKp-*;**c цбоб 5003 04sзз()tз
i fr;;;;, ;,;-, [фчlРриалl: illSСО0982

l ,irr'j;i,,:i зёэ оt'е окснх,80 290

i;йil= ,:п {20 000 45t 0кэд,з6000

,;i ОКЭЛ+?GfiOi

}ýS.

w

ц,